BKBV

Aantal instellingen

BALANS (in € 1000,-)
Totaal activa
Eigen vermogen

EXPLOITATIEREKENING (in € 1000,-)
Publieksinkomsten

Subsidie OCW

Subsidie overige overheden

Totaal baten
Exploitatie resultaat

FINANCIELE KENGETALLEN, ALGEMEEN
Exploitatie resultaat (% van totaal baten)
Solvabiliteit

Liquiditeit

FINANCIELE KENGETALLEN, SPECIFIEK

Subsidie afthankelijkheid (%)

Aantal instellingen

Aantal instellingen

Presentatie-
instituten

12

309
79

16
181
371
625

13

2,0%
0,26
1,77

88%

BKBYV instituten
algemeen

19

924
242

27
746
141

1082
129

12,0%
0,26
1,48

82%

Presentatie-instituten

12
Archis

Beeldende Kunst Middelburg

Biro Friedrich
De Appel

Fotografie Noorderlicht

Gate Foundation

Interart
Lokaal 01
Mediamatic

Public Art Squad

Stroom
Witte de With

BKBYV instituten algemeen

19
ArchiNed
Archiprix

Architectuur Lokaal

BONAS
De Waag



Doors of Perception

Droog Design

Europan Nederland

Federatie Kunst Uitleen

Het Virtueel Platform

Intern. Architect.- biénnale NL
Kunst en Openbare Ruimte
Nederlands Architectuurinstituut
Nederlands Instituut voor de Mediakunst
Premsela

Trans Artists

V 2 - Organisatie

World Wide Videofestival
Young Designers & Industry
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